

Brøstadbotn IL

Resultat

26.03.2019

Side 1 / 2

Avdeling 4-FOTBALL, periode 0-12

	Periode 2018	Periode 2017
	0 - 31.12	0 - 31.12
Salgsinntekt		
3004 - Treningsavgift	-28 100,00	-27 825,00
3006 - Sponsorinntekt	-6 000,00	0,00
3010 - Tilskudd	-16 500,00	-41 450,00
3012 - Fordeling midler fra hovedstyr	-37 787,00	-44 159,69
3013 - Vaffelsalg	-20 300,00	-14 968,00
3015 - Turnering	-25 423,00	0,00
3021 - Kaffesalg på kamper	-4 365,00	-5 599,00
3034 - Kakebokser	-4 810,00	-49 751,00
3076 - Egenandel klubbkolleksjon	-9 017,00	-19 776,00
3086 - Andre inntekter	-3 005,00	0,00
Sum salgsinntekt	-155 307,00	-203 528,69
Sum driftsinntekter	-155 307,00	-203 528,69
Varekostnad		
4012 - Varer til vaffelsalg	3 657,01	1 166,12
4014 - Årsavslutning	5 451,70	3 487,00
4015 - Turneringer	1 453,19	1 056,00
4017 - Talentsamlinger	225,00	0,00
4034 - Kakebokser	0,00	37 000,00
Sum varekostnad	10 786,90	42 709,12
Annen driftskostnad		
6360 - Renhold	649,00	483,90
6402 - Leie kunstgressbane	2 200,00	0,00
6511 - Dommerutgifter	18 324,40	17 410,96
6540 - Inventar/utstyr	8 178,85	22 764,12
6550 - Driftsmateriell	0,00	1 147,10
6570 - Klubbkolleksjon	24 178,20	69 052,35
6585 - Overgang spillere	3 000,00	2 500,00
6800 - Kontorutgifter	293,40	0,00
6850 - Kurs	2 000,00	2 025,00
6860 - Kjøkkenutgifter til møter m.m.	214,21	1 032,97
7430 - Premier	1 086,00	3 588,11
7440 - Lagsavgift	15 130,00	12 450,00
7441 - Idrettskrets	7 200,00	6 000,00
7443 - Påmelding turnering	11 400,00	27 000,00
7500 - Forsikring	11 800,00	11 500,00
7770 - Bank-og kortgebyrer	1 900,38	709,02
7790 - Andre kostnader	6 800,00	10 100,00
7792 - Rydding leverandører	1 864,00	0,00
Sum annen driftskostnad	116 218,44	187 763,53
Sum driftskostnader	127 005,34	230 472,65
Sum driftsresultat	-28 301,66	26 943,96

Brøstadbotn IL

Resultat

26.03.2019

Side 2 / 2

Avdeling 4-FOTBALL, periode 0-12

	Periode 2018 0 - 31.12	Periode 2017 0 - 31.12
Annen finansinntekt		
8050 - Renteinntekt	-34,00	-37,00
Sum annen finansinntekt	-34,00	-37,00
Sum ordinært resultat før skattekostnad	-28 335,66	26 906,96
Sum ordinært resultat	-28 335,66	26 906,96
Sum årsresultat	-28 335,66	26 906,96
Sum resultat	-28 335,66	26 906,96